RERUM ET VERE.

- Pedaneus*, non *pedarius* dicendum 3, 18  
*Pedarii equites* ibid.  
*Pellex* quæ 4, 3  
*Pelamis Chalcedonia* 7, 16  
*Peloponnesiacum* bellum quo tempore fuerit 17, 21  
*Pelusiotæ* cur cæpe non edant 21, 8  
*Penus* vari generis, & quid sit 4, 1  
*Peposci* non *poposci* veteres dixerunt 7, 9  
*Pepugi*, non *pupugi*, veteribus dictum ibid.  
*Perdices* bina corda habere scripsit Theophrastus 16, 15  
*Peregrinus*, Proteus philosophus quomodo non peccandum esse docuerit 12, 11  
*Periander* Corinthi rex 16, 19  
*Pericles* Alcibiadis avunculus 15, 17  
*ejus dictum* 1, 3  
*Pernicci*, progenii, patrio causa 9, 4  
*Perse* quando ab Atheniensibus victi 17, 21  
*Perse* Macedonum fex Philippi filius bellum contra Romanos gessit, vietus que fuit 7, 3  
*Perseus* Zenonis stoïci servus 2, 18  
*Personæ* quæm lepidum Gab. Bassus posuerit 5, 7
- Pertentant gaudia pectus*, apud Virgil. 9, 9  
*Pestilenta*, pulverulenta loca apud Leviū 19, 7  
*Petorritum*, cuius linguae vocabulum 15, 30  
*Phædon* Socratus servus 2, 18  
*Phalarica* 10, 25  
*Phaseli* ibid.  
*Philemo* comicus Menan-drum vicit 17, 4  
*Philippides* poëta præ nimia lætitia mortuus 3, 15  
*Philippus* regnum Macedonie quando adeptus 17, 21 quando apud Chæroneam Athenienses viicerit ibid. ex insidiis occisus. ibid. ejusdem ad Aristotelem epistola super Alexandro recens nato 9, 3  
*Philistio* Locrus vetus medicus 17, 18  
*Philolaus* Pythagoricus 3, 17  
*Philosophia* degustanda non ingurgitanda 15, 16  
*Philosophia* gnaviter sectanda 6, 10  
*Philosophi* falsi & veri ex Epicteti sententia qui? 1, 2  
*Philosophi* aliquot qui servitatem servierunt 2, 18  
*Philosophi* Jactabundi exemplum 1, 2  
*Philosophi* nomen cultu habituque mentientem quedam quibus verbis Heroes Atticus notayerit 1, 2

I N D E X

- Philosophi nomine, & non  
 re, ut à Catone fuerint  
 notati 13, 22  
 de Philosophis urbe exi-  
 gendis senatusconsulti &  
 edicti censorum verba 15,  
 22  
 Philosophus ut audiendus 5,  
 11  
 Phœniceus color 2, 26. 3, 9  
 Phormio, Atheniensium dux  
 17, 21  
 Phrygia attagena 7, 16  
 Pictacium, apud Laberium  
 16, 7  
 Pigitum 15, 13  
 Pigneror, pro Pignero 18, 12  
 Pignoris capio, copulatè 7, 10  
 Pilum 10, 20  
 Piscinæ 2, 25  
 Pindarus pingui facundia.  
 versus ejus super descrip-  
 tione AEtñæ non bene  
 à Virgilio expressi 17, 10  
 Pisistratus tyrannus quo  
 tempore vixerit 17, 21  
 idem primus libros Athe-  
 nis legendos publicè de-  
 dit 6, 17  
 Placida, navium genus 10,  
 25  
 Planus, id est sycophanta,  
 apud Laberium 16, 7  
 Platò, veritatis amantissi-  
 mus, quibus verbis phi-  
 losophos incessuerit, qui  
 veræ philosophiæ emolu-  
 menta ignorant 10, 22  
 quando ad Dionysium Si-  
 ciliæ tyrannum profectus  
 sit 17, 21  
 an Xénophonti male vo-  
 luerit 14, 3  
 ejus & Lysiae oratio ut dif-  
 ferat Favorini sententia 2,  
 5  
 duas solum pœniendi cau-  
 fas ponit 6, 14  
 ejus eligans sententiâ 2, 22.  
 13, 6  
 homo tenui pecunia 3, 17  
 Philolai Pythagorici libros  
 quanti mercatus ibid.  
 ejus versus amatorii libe-  
 rius Latinè versi 19, 11  
 quid voluptatem esse dicat  
 9, 5  
 quædam ejus exercitii gra-  
 tiâ Latinè versa 17, 20  
 Plautius comœdiarum scri-  
 ptor, cuius comedie quæ-  
 dam errore nominis Plau-  
 to adscriptæ 3, 3  
 Plautus quando floruerit 17,  
 21  
 Latinæ linguæ decus 19, 8  
 comœdias in pistrino scri-  
 psit 3, 3  
 elogium ejus verum 7, 17  
 ejus sub nomine quot co-  
 mœdiæ ferantur 3, 3  
 L. AElii sententia quot sint  
 ibid.  
 rectè Nerienem conjugem  
 Martis dixit 13, 21  
 comœdiæ ejus ut digno-  
 scendæ 3, 3  
 xx1 Varronianæ dictæ ibid.  
 epigramma ejus sepulchro  
 inditum 1, 24  
 Plebes ut à populo differat 10,  
 20  
 Ple-